

PRO FORMA

Offerteaanvraag

Bonnr.: 1274

Datum: 05-01-2023

/

Leverbon : 1363	Datum : 05-01-2023
------------------------	---------------------------

Order: 2030		Ref: ref Liesbeth en Hans						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
2030-18626	9.24	Lm	9.24	m	a house of happines maran 0 (320.0cm)	20.62€	190.53€	433.06 €
			9.24	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	206.51€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			9.24	Lm	Opbinden	3.50€	32.34€	
2030-18627	5.56	Lm	5.56	m	a house of happines maran 0 (320.0cm)	20.62€	114.65€	262.06 €
			5.56	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	124.27€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			5.56	Lm	Opbinden	3.50€	19.46€	
2030-18629	5.56	Lm	5.56	m	black out 280 wit (280.0cm)	16.00€	88.96€	236.37 €
			5.56	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	124.27€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			5.56	Lm	Opbinden	3.50€	19.46€	
2030-62335	2.660	Lm	2.66	Lm	DS plafond sleuf compleet	14.66€	39.00€	39.00 €
2030-62336	2.700	Lm	2.7	Lm	DS plafond sleuf compleet	14.66€	39.58€	39.58 €
2030-62337	2.700	Lm	2.7	Lm	DS rail compleet met onzichtbare steun	14.66€	39.58€	39.58 €
2030-62338	5.000	Lm	5	Lm	stof velours grijs 140	5.00€	25.00€	25.00 €
Subtotaal voor order 2030 : 1074.65 €								
Order: 2038		Ref: jurgen roose damse vaart						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
2038-32287	1	St.	2.3	m	kobe ragga 0 (295.0cm)	42.40€	97.52€	472.75 €
			5.04	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	46.50€	234.36€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	140.87€	140.87€	
			14.7	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
			2.1	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€	
Subtotaal voor order 2038 : 472.75 €								

Totaal (excl. BTW) : 1547.40 €

PRO FORMA

Offerteaanvraag

Bonnr.: 1274

Datum: 05-01-2023

/

Leverbon : 1363	Datum : 05-01-2023
------------------------	---------------------------

Order: 2030		Ref: ref Liesbeth en Hans						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
2030-18626	9.24	Lm	9.24	m	a house of happines maran 0 (320.0cm)	20.62€	190.53€	433.06 €
			9.24	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	206.51€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			9.24	Lm	Opbinden	3.50€	32.34€	
2030-18627	5.56	Lm	5.56	m	a house of happines maran 0 (320.0cm)	20.62€	114.65€	262.06 €
			5.56	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	124.27€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			5.56	Lm	Opbinden	3.50€	19.46€	
2030-18629	5.56	Lm	5.56	m	black out 280 wit (280.0cm)	16.00€	88.96€	236.37 €
			5.56	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	124.27€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			5.56	Lm	Opbinden	3.50€	19.46€	
2030-62335	2.660	Lm	2.66	Lm	DS plafond sleuf compleet	14.66€	39.00€	39.00 €
2030-62336	2.700	Lm	2.7	Lm	DS plafond sleuf compleet	14.66€	39.58€	39.58 €
2030-62337	2.700	Lm	2.7	Lm	DS rail compleet met onzichtbare steun	14.66€	39.58€	39.58 €
2030-62338	5.000	Lm	5	Lm	stof velours grijs 140	5.00€	25.00€	25.00 €
Subtotaal voor order 2030 : 1074.65 €								
Order: 2038		Ref: jurgen roose damse vaart						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
2038-32287	1	St.	2.3	m	kobe ragga 0 (295.0cm)	42.40€	97.52€	472.75 €
			5.04	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	46.50€	234.36€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	140.87€	140.87€	
			14.7	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
			2.1	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€	
Subtotaal voor order 2038 : 472.75 €								

Totaal (excl. BTW) : 1547.40 €